РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2014г.                                         № 27                            ст. Владимировская

Об утверждении схемы

расположения земельного

участка
            На основании заявления ОАО «Газпром газораспределение», Земельного Кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 26.12.2012 г № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Владимировское сельское поселение», руководствуясь ст. 30 Устава Муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории

1.1. в границах кадастрового квартала 61:18:0000000:,  площадь 7545 кв.м. (земли сельскохозяйственного назначения), расположенного по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, Владимировское сельское поселение, с разрешенным видом использования: для размещения объектов инженерной инфраструктуры.

           2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава Владимировского сельского поселения                                А.В.Изварин